АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«ХУ» 2024г. г. Енисейск №^У -р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Енисейска от
14.01.2022 № 20-р «О создании Наблюдательного совета Муниципального
автономного учреждения «Центр развития физической культуры и спорта»
города Енисейска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», Уставом МАУ «ЦРФКиС» города Енисейска, в связи с
кадровыми изменениями, на основании статей 8, 43, 44 Устава города
Енисейска:

1. Внести изменения в распоряжение администрации города Енисейска
от 14.01.2022 № 20-р «О создании Наблюдательного совета Муниципального
автономного учреждения «Центр развития физической культуры и спорта»
города Енисейска», изложив приложение к распоряжению в редакции
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы города по социальным и общим вопросам (Ю.В.
Переверзеву).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования
в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень
города Енисейска Красноярского края» и подлежит размещению на
официальном интернет - портале органов местного самоуправления города
Енисейска , а также на сайте .eniseysk.gosuslugi.ru www.bus.gov.ru

Глава города В.В. Никольский

Егоренко Ирина Александровна
8 (39195)2-71-16

eniseysk.gosuslugi.ru
http://www.bus.gov.ru

Приложение
к распоряжению
администрации г. Енисейска
от » № 2024 № -р

СОСТАВ
наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения «Центр развития физической
культуры и спорта» города Енисейска

Переверзева Юлия Валерьевна - заместитель главы города Енисейска
по социальным и общим вопросам,
председатель комиссии;

Масягина Ольга Михайловна исполняющий обязанности
руководителя МКУ «Управление
муниципальным имуществом города
Енисейска», заместитель председателя
комиссии;

Ефимов Вадим Федорович - директор МБУ ДО «Спортивная
школа» г.Енисейска им. Г.П.Федотова;

Фёдоров Борис Михайлович председатель спортивной
общественности города Енисейска,
ветеран спорта;

Аникьева Полина Вадимовна старший инструктор-методист
физкультурно-спортивных организаций
МАУ «ЦРФКиС» города Енисейска,
секретарь комиссии.